
UCHWAŁA NR XIV/144/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa 

termin dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Uchwalony



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/144/19
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

 
Lp. Nazwa zadania Wartość brutto Termin realizacji 

1. Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-Żagańskim obszarze 
funkcjonalnym

852.012,00 30.06.2020

2. Przebudowa drogi ul. Zielonogórska 1.582.585,00 30.06.2020
3. Przebudowa dróg ul. Dolnośląska i ul. Huculska 153.750,00 30.06.2020
4. Utworzenie Żagańsko-Żarskiej Strefy Gospodarczej w Żarsko-Żagańskim 

Obszarze Funkcjonalnym
2.051.858,00 30.06.2020

5. Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 5 w infrastrukturę 
rekreacyjno – edukacyjną

219.786,00 30.06.2020

6. Przebudowa i remont budynku. Budowa windy, zadaszenia ogrodu 
zimowego, schodów zewnętrznych wraz z pochylnią dla osób 
niepełnosprawnych. Przebudowa części dachu z dwuspadowego na 
jednospadowy.

408.831,00 30.06.2020

7. Inwestujemy w Zielone Żary 1.050.261,00 30.06.2020
8. Rewitalizacja zespołu parkowo-folwarcznego w Żarach wraz z 

utworzeniem Centrum Usług Społecznych
494.819,00 30.06.2020

Razem 6.813.902,00

Uchwalony



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/144/19
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2019

Klasyfikacja w tym 
dz. rozdz. § 

Nazwa zadania Plan 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4.640.205,00 0,00 4.640.205,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 852.012,00 0,00 852.012,00

6050 73.054,00 0,00 73.054,00
6057 341.839,00 0,00 341.839,00
6059

Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-
Żagańskim obszarze funkcjonalnym

437.119,00 0,00 437.119,00
60016 Drogi publiczne gminne 3.788.193,00 0,00 3.788.193,00

6050 Przebudowa drogi ul. Zielonogórska 1.582.585,00 0,00 1.582.585,00
6050 Przebudowa dróg ul. Dolnośląska i ul. Huculska 153.750,00 0,00 153.750,00
6050 44.341,00 0,00 44.341,00
6057 1.706.389,00 0,00 1.706.389,00
6059

Utworzenie Żagańsko-Żarskiej Strefy Gospodarczej w 
Żarsko-Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym

301.128,00 0,00 301.128,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 219.786,00 0,00 219.786,00

80101 Szkoły podstawowe 219.786,00 0,00 219.786,00
6050 Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 

5 w infrastrukturę rekreacyjno – edukacyjną 219.786,00 0,00 219.786,00

852 POMOC SPOŁECZNA 408.831,00 0,00 408.831,00
85295 Pozostała działalność 408.831,00 0,00 408.831,00

6050 Przebudowa i remont budynku. Budowa windy, 
zadaszenia ogrodu zimowego, schodów zewnętrznych 
wraz z pochylnią dla osób niepełnosprawnych. 
Przebudowa części dachu z dwuspadowego na 
jednospadowy.

408.831,00 0,00 408.831,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 1.545.080,00 0,00 1.545.080,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.545.080,00 0,00 1.545.080,00
6050 770.043,00 0,00 770.043,00
6057 238.185,00 0,00 238.185,00
6059

Inwestujemy w Zielone Żary
42.033,00 0,00 42.033,00

6050 283.146,00 0,00 283.146,00
6057 179.922,00 0,00 179.922,00
6059

Rewitalizacja zespołu parkowo-folwarcznego w 
Żarach wraz z utworzeniem Centrum Usług 
Społecznych 31.751,00 0,00 31.751,00

Razem 6.813.902,00 0,00 6.813.902,00

Uchwalony




